
 

 

Høringsliste vedrørende udkast til ny bekendtgørelse om regler for færdsel 

m.v. på Arresø og tilhørende miljøvurdering. 
 

Offentlige myndigheder E-mailadresser: 

Aktiv Danmark - Visit Denmark mail@aktivdanmark.dk; contact@visitdenmark.com  

Danske Regioner regioner@regioner.dk;  

Erhvervs- og Vækstministeriet evm@evm.dk;  

Finansministeriet fm@fm.dk  

Forsvarets Bygnings- og 

Etablissementstjeneste fbe@mil.dk;  

Forsvarsministeriet fmn@fmn.dk;  

Justitsministeriet jm@jm.dk 

Kommunernes Landsforening kl@kl.dk;  

Kulturministeriet kum@kum.dk;  

Kulturstyrelsen post@kulturstyrelsen.dk;  

Kystdirektoratet kdi@kyst.dk;  

Ministeriet for Børn og Undervisning uvm@uvm.dk;  

Ministeriet for Fødevarer, Landbrug 

og Fiskeri fvm@fvm.dk;  

Ministeriet for Sundhed og 

Forebyggelse sum@sum.dk;  

Ministeriets for By, Bolig og 

Landdistrikter mbbl@mbbl.dk;  

Natur- og Miljøklagenævnet nmkn@nmkn.dk;  

Naturerhvervsstyrelsen naturerhverv@naturerhverv.dk;  

Social- og Integrationsministeriet sm@sm.dk;  

Statsministeriet stm@stm.dk 

Transportministeriet  trm@trm.dk;  

  Landsdækkende foreninger og 

interesseorganisationer   

Campingrådet info@campingraadet.dk;  

Danmarks Cykle Union dcu@dcu-cykling.dk;  

Danmarks Fiskeriforening  mail@dkfisk.dk;  

Danmarks Idræts-Forbund  dif@dif.dk;  

Danmarks Jægerforbund  post@jaegerne.dk;  

Danmarks Naturfredningsforening dn@dn.dk; 

Danmarks Sportsfiskerforbund post@sportsfiskerforbundet.dk;  

Dansk Amatørfiskerforening kop@mailpostbox.dk 

Dansk Botanisk Forening dbotf@mail.tele.dk;  

Dansk Campingunion info@dcu.dk;  

Dansk Cyklistforbund dcf@dcf.dk;  

Dansk Entomologisk Forening def@entoweb.dk;  

Dansk Erhverv hoeringssager@danskerhverv.dk;  

Dansk Firmaidrætsforbund. DFIF dfif@dfif.dk;  

Dansk Fritidsfiskerforbund v/formand 

Bruno Müller 

brm@frederikshavn.dk;  

Dansk Handicap Forbund dhf@dhf-net.dk;  

Dansk Islandshesteforening sekretariat@islandshest.dk;  

Dansk Kano og Kajak Forbund miljo@kano-kajak.dk  
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Dansk Land- og Strandjagt formand@dls-jagt.dk;  

Dansk Landbrugsrådgivning landscentret@landscentret.dk;  

Dansk Ornitologisk Forening dof@dof.dk;  

Dansk Pattedyrforening dpf@pattedyrforening.dk;  

Dansk Rideforbund info@rideforbund.dk;  

Dansk Sejlunion  ds@sejlsport.dk;  

Dansk Skovforening info@skovforeningen.dk;  

Dansk Sportsdykker Forbund dsf@sportsdykning.dk;  

Dansk Vandrelaug dvl@dvl.dk; 

Danske Gymnastik- og 

Idrætsforeninger 

info@dgi.dk; 

Danske Havne Danskehavne@danskehavne.dk;  

De Samvirkende 

Invalideorganisationer   

dsi@handicap.dk;  

Den Danske Nationalkomité for 

Geologi 

nh@snm.ku.dk;  

Det Natur- og Biovidenskabelige 

Fakultet science@science.ku.dk;  

Det Økologiske Råd & Selskab  info@ecocouncil.dk;  

Dyrenes Beskyttelse db@dyrenes-beskyttelse.dk;  

Feriehusudlejernes Brancheforening info@fbnet.dk;  

Ferskvandsfiskeriforeningen for 

Danmark 

gun@ferskvandsfiskeriforeningen.dk;  

Foreningen af 

Naturfredningsnævnsformænd i 

Danmark 

f-naevn@mail.dk;  

Foreningen til Svampekundskabens 

Fremme 
lange@jyde.dk;  

Friluftsrådet  fr@friluftsraadet.dk;  

Friluftsrådets medlemsorganisationer   

Fritidshusejernes Landsforening sekretariat.fl@youseepost.dk;  

Greenpeace Danmark  

info.dk@greenpeace.org  

 

Jagt- og Skovbrugsmuseet museum@jagtskov.dk;  

Jydsk forening for Naturvidenskab gyldenholm@vip.cybercity.dk;  

Kyst, Land og Fjord claus.meiner@rksk.dk; 

Landbrug og Fødevarer info@lf.dk;  

Landdistrikternes Fællesråd mail@landdistrikterne.dk; 

Landsforeningen for Bygnings- og 

Landskabskultur 

mail@byogland.dk;  

Landsforeningen Levende Hav llh@levende-hav.dk;  

Natur- og Ungdom nogu@nogu.dk  

Naturvejlederforeningen i Danmark 

(v/ Dorrit Hansen) 

dorrit.hansen@skolekom.dk;  

NOAH  noah@noah.dk;  

Skovdyrkerforeningerne info@skovdyrkerne.dk; 

Verdens Skove info@verdensskove.org  

Verdensnaturfonden wwf@wwf.dk; 

 

Beliggenhedskommunerne   
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Gribskov Kommune tms@gribskov.dk  

 Halsnæs Kommune mail@halsnaes.dk  

 Hillerød Kommune hillerod@hillerod.dk  

   

 Brugerrådene   

   

  Brugerråd Nordsjælland     

Organisation Repræsentant   

Danmarks Jægerforbund, 

Nordsjælland Christian Færch Jensen chr.faerch@gmail.com  

Danmarks Naturfredningsforening Helle Øelund helleoelund@gmail.com  

Friluftsrådet i Nordsjælland Poul Erik Pedersen poul.erik@pedersen.mail.dk  

Dansk Ornitologisk Forening, 

Nordsjælland Arvid Jebens arvid.jebens@teliamail.dk  

Holbo Herreds Kulturhistoriske 

Centre  Liv Appel appel@hhkc.dk  

Nordsjællands Landboforening Bente Nielsen auleholm@mail.dk 

Halsnæs Kommune Inge Pedersen inge.m.p@youmail.dk  

Hillerød Kommune Kirstine Thoresen-Lassen kthl@hillerod.dk 

Gribskov Kommune Morten Jørgensen mjorg@gribskov.dk  

Helsingør Kommune Anne-Marie Møldrup amo55@helsingor.dk  

Fredensborg Kommune Grete Signe Jensen gretesigne@email.dk  

Danmarks Idræts-Forbund Bo Simonsen Bosim@get2net.dk 

Danmarks Sportsfiskerforbund Ejvind Hartmund ejvind@hartmund.dk 

Dansk Vandrelaug Bente Nielsen bente.nielsen@kabelmail.dk  

      

Brugerråd Esrum Sø     

Organisation Repræsentant   

Danmarks Naturfredningsforening i 

Nordsjælland  

Birgitte Garde birgittegarde@mail.dk  

Lystfiskerorganisationerne Kaj Nielsen kajni@privat.dk 

Dansk Ornitologisk Forening Per Ekberg Pedersen perekberg@gmail.com  

Fredensborg Roklub Ole Quist Jensen oqj@life.ku.dk  

Kajakklubben Esrum Sø Pia Gulstad pia.gulstad@gmail.com  

Sejlklubber Hans Egon Møller haeg@pc.dk  

Sørup Havns Bådelaug Anders Fisker mail@fisker.dk  

Friluftsrådet Boris Damsgaard boris@damsgaard.biz  

Miljøcenter Roskilde Bodil Aavad Jacobsen boaja@ros.mim.dk 

Grundejerne langs søen Johannes Krog johanneskrog@mail.dk  

Københavns Universitet, 

Ferskvandsbiologisk laboratorium Kirsten Christoffersen kchristoffersen@bio.ku.dk  

Hillerød kommune Kristian Søgaard krso@hillerod.dk  

Fredensborg kommune Lotte Rye Vind LORV@fredensborg.dk 

Helsingør kommune Andreas Jarløv Busch ajb55@helsingor.dk  

Gribskov kommune Hans Lassen hlass@gribskov.dk  

Nordsjællands Landboforening Carl Bruun Bruun@esromgaard.dk  

      

Brugerråd Arresø     

Organisation Repræsentant   

Danmarks Naturfredningsforening i O.A.K. Nielsen oak@privat.dk  
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Nordsjælland  

Danmarks Sportsfiskerforbund Ejvind Hartmund ejvind@hartmund.dk  

Fiskeringen Kim Holm Boesen khb@fiskeringen.dk  

Dansk Ornitologisk Forening Jørgen Jacobsen jorgen.jacobsen@dofnordsj.dk 

Arresøgruppen Erik Aksig erik.b@aksig.dk  

Arresø Sejlklub Ole L. Santon olesanton@mail.dk 

Friluftsrådet Boris Damsgaard boris@damsgaard.biz  

Miljøcenter Roskilde Bodil Aavad Jacobsen boaja@nst.dk 

Danmarks Fiskeriundersøgelser Søren Berg sbe@difres.dk  

Danmarks Jægerforbund Per Krogh hpkrogh@pc.dk  

Københavns Universitet, 

Ferskvandsbiologisk Laboratorium Kirsten S. Christoffersen kchristoffersen@bio.ku.dk  

Nordsjællands Landboforening Preben Birch Birch@broersland.dk  

KFUM-spejderne Arresøcentret Troels Duhn td@arresoe.dk  

Dansk Kano- og Kajakforbund Jørn Mathiesen mathisen@post5.tele.dk 

Dansk Sejlunion Steen Wintlev-Jensen steen.wintlev@sejlsport.dk  

Halsnæs Kommune Jakob Lausen jacl@halsnaes.dk  

Hillerød Kommune Lisette Søgaard lbso@hillerod.dk 

Gribskov Kommune Lise Vølund Hennings lvhen@gribskov.dk 

DGI i ”Frederiksborg Amt” Rune Kargo runekargo@hotmail.com  

Frederiksværk Ro- og kajakklub Kirsten Ravn formand@frv-roklub.dk  
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